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Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

Haumenosanue toBapa: lllkag paccroeunsnrii Sottoriva Quasar 40X60 1a8./2 TeJ1. moJ

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-rasstoechnye/shkaf-rasstoechnyy-sottoriva-quasar-

40kh60-1dv-2-tel-pol

XapaKTepuCTHKHU

Hcnonnenue nsepu
KonunyecTBo ypoBHEH

Tun noaknroyeHus

Tun napoyBnaxHeHUs
Hanpsoxenue

BwMmectrmocTh racTpoemMkocTeit
Marepuan kopmyca

Tun npoTuBHS/TacCTPOEMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

[MIupuna, MM

MoiHocTh, KBT

CTEKJISTHHAs paclallHas
12

ANEKTPUYECKUI

eCTh

380 B

12 wr
HeprKaBerolIlas CTalb
600x400

2000 mm

800 Mmm

1650 mm

4 kBt
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



